附件2：         2016年度（       市）常规晚粳稻种子质量与供需情况调查表              
	县 别
	种子生产基地面积（亩）
	入库种子数量（万公斤）
	其中：发芽率
合格数量（万公斤）
	芽率80-﹤85%数量（万公斤）
	芽率70-﹤80%数量（万公斤）
	芽率﹤70%数量（万公斤）
	种植面积（万亩）
	供应商品种数量（万公斤）
	2016年本县可商品种数量（万公斤）
	可动用储备种子数量（万公斤）
	余、缺种子数量（万公斤）

	
	2014年
	2015年
	2014年
	2015年
	
	
	
	
	2015年
	2016年预计
	2015年
	2016年预计
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